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PK-C1

PK-2

PK-3

PK-5

PK-15

PK-7

RS-Bojnice
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spínacia stanica
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23-1

24-2

24-1

20-3

20-2

20-1

13-4

13-3

13-213-1

12-3

12-2
12-1

11-3

11-211-1

4-1
3-3

3-2

3-1

1-3

11-1-1

10-1-3

24-2-1

13-2-1
13-1-1

1-1-1

20-2-2

20-3-3

20-3-2

20-3-1

1-1 1-2

1-4

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA
STAV        NÁVRH     VÝH¼AD

PRELO�KA VZDU�NÉHO EL. VEDENIA DO ZEMEPRELO�KA VZDU�NÉHO EL. VEDENIA DO ZEME

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA

' '
HRANICA ÚZEMNOPRIESTOROVÝCH CELKOV
HRANICA URBANISTICKÝCH OBVODOV

VODNÉ TOKY A PLOCHY

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

CESTNÁ KOMUNIKAÈNÁ SIE�
VODNÉ TOKY A PLOCHY

STL1 PLYNOVOD PN 1
NTL PLYNOVOD

VTL PLYNOVOD PN 250

�ELEZNIÈNÁ TRA� A VLEÈKY

           
DOBÝVACÍ PRIESTOR
OCHRANNÉ PÁSMA V�ETKÝCH DRUHOV

CHRÁNENÉ LO�ISKOVÉ ÚZEMIE

REGULAÈNÁ STANICA 
DOREGULAÈNÁ STANICA

JAVY NA ZRU�ENIE

PRIMÁRNE ROZVODY TEPLA

VZDU�NÉ VEDENIE VVN A VN
ZEMNÉ VEDENIE VN

%U

%U
%U

N

vvvv

%U PLYNOVÁ KOTOLÒAPLYNOVÁ KOTOLÒA%U

vvvv

N

%U
%U

%U

ZEMNÉ VEDENIE VN
VZDU�NÉ VEDENIE VVN A VN

PRIMÁRNE ROZVODY TEPLA

JAVY NA ZRU�ENIE

DOREGULAÈNÁ STANICA
REGULAÈNÁ STANICA 

CHRÁNENÉ LO�ISKOVÉ ÚZEMIE

OCHRANNÉ PÁSMA V�ETKÝCH DRUHOV
DOBÝVACÍ PRIESTOR

�ELEZNIÈNÁ TRA� A VLEÈKY

VTL PLYNOVOD PN 250

NTL PLYNOVOD
STL1 PLYNOVOD PN 1

VODNÉ TOKY A PLOCHY
CESTNÁ KOMUNIKAÈNÁ SIE�

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

VODNÉ TOKY A PLOCHY

HRANICA URBANISTICKÝCH OBVODOV
HRANICA ÚZEMNOPRIESTOROVÝCH CELKOV

' '

TRANSFORMAÈNÁ STANICA

' '

vvvvv

NESTABILNÉ ÚZEMIA4 4 4ù ù ù ù
+ +

' ' '' ' ' '

1 1 1 1ùùùù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù1 1 1 1ùùùù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù ùù ù
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LEGENDA :

BOD NAPOJENIA NA VZDU�NÉ VEDENIE VN
BOD NAPOJENIA NA STL1 PLYNOVOD PN 1

#Y
#Y

2

návrh výh¾ad návrh výh¾ad návrh výh¾adUO NÁRAST POTREBY 
EL. ENERGIE (kVA)

NÁRAST POTREBY 
PLYNU (m3/h)

NÁRAST POTREBY 
TEPLA (MW)

21

24

20
19

22
23

7
6

3
4
5

15
14

18

16

12
11
10
9
8

17

13

0,750105585
1,6902311226

1,930260687
1,620551012

0,3052,070402746232199
11,285105710172
4,360583859

26,275272125217
3,5702022390

3,5051902318
7,5552760

0,6051,76582238283670

3,50511,6059393843005794
5,330423 3323

0,4001,82054245168856
1,910157977

2,8700,52533132452539
0,6704521

3,6254891352

NÁRAST POTREBY ENERGIÍ V NAVRHOVANÝCH 
ROZVOJOVÝCH PLOCHÁCH UO

1

10598

1025

1336 16,560

%%
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%U

%U 166

139

16-2

16-1

16-2-2

16-2-3

MALÁ LEHOTKA

Hrocho�

Lány

Jamy

Úzke

16-2-4

SCHMÉMA VÝREZU

VÝREZ 1

&

&

VÝREZ 2

VÝREZ  2

VÝREZ  1
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